
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii nim ni um HHiiiiiiiii

Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

116778

Název dokumentu: Dodatek č.1 Smlouvy o dílo "Úspory energií - SŠ PTA Jihlava" ze 
dne 27.7. 2017.

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu

Počet vyhotovení: 3

Adresát: TERNI s.r.o.

Smluvní částka: 1) 803514.26

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: 28.5.2017

Pracoviště/pracovník Datum Podpis
Zpracoval: OM/Z. Berka 2.5.2018
Projednáno s: OM/P. Kolář 2.5.2018
Právní kontrola: OM/J. Tvrzová 2.5.2018
Předkládá: OM/P. Kolář 2.5.2018

jy

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 2.5.2018
/ .......... JQ

Zodpovídá: Příkazce operace: ORR/I. Fryšová 2.5.2018
Správce rozpočtu: OE/H. Sošková 2.5.2018

Poznámka: 7
Subjekt (IČO: 42634296), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: berka, datum ověření: 25.05.2018 09:30:37):

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo "Úspory energií - SŠ PTA Jihlava" ze dne 27.7. 2017.

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 803514.26, Datum Od: 2.5.2018, Datum do: 31.5.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 002115, ORJ: 
0000009000, ORG: 0001787000000 POL: 6121 UZ: 000000000

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného-odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



I

icrciji^ ac»
Žil'—.1 57. ’ ;3:J

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

KUJIP0183AXX

Kraj Vysočina
jvo í , * Hy U / í r

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 27.7. 2017 (ID smlouvy 105249) na akci

„Úspory energií - SŠ PTA Jihlava"

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'1)

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
564 602 205, 724 650 190
70890749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4211011832/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

TERNI s.r.o.
Na Bělidle 4819/1 b, 586 01 Jihlava
Ing. Prokopem Hávou, jednatelem
Ing. Prokop Háva, Roman Kubelka
Ing. Jan Kabátek
567 330 270
42634296
CZ42634296
Komerční banka, a.s.
433446681/0100
KS Brno, oddíl C, vložka 4215

1/3



.,...

'*»* ‘
—.

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysoa na

2. Předmět dodatku smlouvy

Změna závazku smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Smluvní strany se 
dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o dílo na 
akci: „Úspory energií - SŠ PTA Jihlava" uzavřené dne 27.7. 2017 takto:

1) Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací 
uvedených v přiloženém Změnovém listu Z1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.2.)
ČI. 4 odst. 4.2. Cena za provedení díla se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.1:
Cena bez DPH: 13 353 921,20 Kč
DPH 21%: 2 804 323,60 Kč
Cena celkem s DPH činí: 16 158 244,80 Kč
slovy: šestnáctmilionůstopadesátosmtisícdvěstačtyřicetčtyřikorunyosmdesáthaléřů českých

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.1:
Cena víceprací bez DPH: 673 190,07 Kč
Cena méněprací bez DPH: -9 128,70 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: 664 061,37 Kč
DPH 21%: 139 452,89 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: 803 514,26 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.1:
Cena díla celkem bez DPH: 14 017 982,57 Kč
DPH 21%: 2 943 776,49 Kč
Cena celkem s DPH činí: 16 961 759,06 Kč
slovy: šestnáctmilionůdevětsetšedesátjednatisícsedmsetpadesátdevětkorunšesthaléřů 

českých

2. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

2/3



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí Kraj oc ma

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z1

V Jihlavě 2 4. 05. 2018 V Jihlavě 2 4. 05. 2018

Za zhotovitele

__ . s.r.o.
Na Bělidle 1b, 586 01 JIHLAVA 

tel.: 567 330 270

Prokop Háva 
íďnatel

Za objednatele

MUDr. Jiří Běhourr 
hejtman kraje

3/3



^ 1 .~~'
/něnový list Z1 

Název stavby: Úspory energii - $$ PTA Jihlavo 

Rozpočtové náklady v Kč

SO 01 - Stavební práce
Stavební ptače

Cena bez OPU viceprace tnéfňptáůé
01 1U VON - záborv vefeiných prostranství, vč. komunikaci -3 000,00 0.00 -3 000,00
01 2U Prostupy střešní konstrukci pro pro kouřovody iednotek "Larsen" 20 261,22 20 261.22 0,00
01 3U Úprava odvzdušněnf plynovodu 2 792,00 2 792,00 0,00

Celková cena 20 053,22 23 053,22 *3 000,00

SO 02 - Stavební práce
Stavební práce

Cena bez DPH menůprace
02 1U VON - záborv veřejných prostranství, vč. komunikaci -3 000,00 0,00 -3 000,00
02 2U Prostupv střešní konstrukci pro pro kouřovody iednotek "Larsen" 13 507,48 13 507.48 0,00
02 3U Chvběilcl vrata V1 - místnost č. 1.07 92 370,39 92 370,39 0,00
02 4U Neosazené ventilační mřížky -128,70 0,00 -128,70
02 5U Doplněni chyběilclho zdivá v dílně 1.11 48 073,55 48 073,55 0,00
02 6U Úprava nadpraží nad chybějícími vraty V1 - místnost č. 1.07 20 318,20 20 318,20 0,00
02 7U Úprava fasády po demontáži opláštění 204 805,06 204 805.06 0,00

Celková cena 375 945.88 379074.68 ■31*8,70

SO 03 - Stavební práce
Stavební práce

Cena bez DPH viceprace mónópráQ?

03 1U VON - záborv veřejných prostranství, vč. komunikací -3 000,00 0,00 -3 000,00
03 2U Prostupv střešní konstrukci pro pro kouřovody iednotek "Larsen" 27 014,96 27 014,96 0,00
03 3U Přeloženi trasy plynovodního potrubí 147 438,60 147438,60 0,00
03 4U Neosazené ventilační mřížky -9 686,70 -9 686,70 0,00
03 5U Chybějící klempířské prvky štítu u přístavku 30 918,11 30 918,11 0,00
03 6U Podepřeni stropních podhledů 69 401,99 69 401,99 0,00
03 7U Odsekáni ostěnl před montáži oken 5 975,21 5 975,21 0,00

Celková ceno 268 062.17 271 062,17 -3000,00

C3LKEM 664 061,37 673 160,07 -a 128,70

Cena bez DPH vtcepráca metlěpráce

SO 01 20 053,22 23 053,22 -3 000,00
SO 02 375 945,98 379 074,68 -3128,70
SO 03 268 062,17 271 062,17 -3 000,00
Céllíétti 664061,37 $73190,07 ■912810:



Objekt: SO 01

Část:

Úroveň 3: 01_1U - VON - zábory veřejných prostranství, vč. komunikací

ROZPOČET

Stavba: Úspory energií - SŠ PTA Jihlava

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu .3 qqq qq

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -3 000,00
K015 Zábory veřejných prostranství, vč. komunikací kom

plet
-1,000 3 000,00 -3 000,00



T

ROZPOČET

Stavba: Úspory energií - SŠ PTA Jihlava

Objekt: SO 01

Část:

Úroveň 3: 01_2U - Prostupy střešní konstrukcí pro kouřovody jednotek Larsen

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PSV - Práce a dodávky PSV 20 261,22
764 - Konstrukce klempířské__________________________________________________________________________ 20 261,22

1 K ozn. V
provedení prostupu střechou pro odkouření 
plyn. kotle pr. 160mm vč. oplechování dle 
náležitostí krytiny

kus 6,000 3 325,00 19 950,00

2 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce
klempířské v objektech v do 6 m % 199,500 1,56 311,22

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 20 261,22



r

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3

Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

SO 01

ROZPOČET

01_3U - Úprava odvzdušnění plynovodu

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 2 792,00

PSV - Práce a dodávky PSV
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 792,00 
2 792,00

i K 723001 Úprava odvzdušnění plynu soubor 1,000 2 792,00 2 792,00

1 "SO 01 1,000



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

ROZPOČET

Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

SO 02

02_1U - VON - zábory veřejných prostranství, vč. komunikací

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lísá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -3 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
K015 Zábory veřejných prostranství, vč. komunikací kom

plet -1,000

-3 000,00
3 000,00 -3 000,00



ROZPOČET

Objekt: SO 02

Část:

Úroveň 3: 02_2U - Prostupy střešní konstrukcí pro kouřovody jednotek "Larsen"

Stavba: Úspory energií - SŠ PTA Jihlava

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 13 507,48

PSV - Práce a dodávky PSV 13 507,48
764- Konstrukce klempířské 13 507,48

1 K ozn. V
provedení prostupu střechou pro odkouřeni 
plyn. kotle pr. 160mm vč. oplechování dle 
náležitostí krytiny

kus 4,000 3 325,00 13 300,00

2 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce
klempířské v objektech v do 6 m % 133,000 1,56 207,48



ROZPOČET

5tavba: Úspory energií - SŠ PTA Jihlava

Část:

Úroveň 3: 02_3U - Chybějící vrata V1 - místnost č. 1.07

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 92 370,39

PSV - Práce a dodávky PSV 92 370,39
767 - Konstrukce zámečnické 92 370,39

13 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické
konstrukce v objektech v do 6 m % 911,400 1,35 1 230,39

14 K ozn. V1

křídlová vrata průmyslová 3100*3300mm
kompletní vč. osazení, provedení dle 
specifikace V1

kus 2,000 45 570,00 91 140,00



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3

Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

S002 - SO 02 Změnový list 

S002_1 - Uznatelné práce

02_4U - Neosazené ventilační mřížky

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -128,70

HSV - Práce a dodávky HSV -128,70
62 - Úprava povrchů vnější _________________^__________ _________________________________-128,70

1 K 644941111
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x
150 mm

kus -1,000 40,32 -40,32

L— -1 ” SO 02 -1,000

M 553414200 průvětrník bez klapek se sítí 15x15 cm kus -1,000 88,38 -88,38

-1 " SO 02 -1,000



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3

Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

SO 02

02_5U - Doplnění chybějícího zdivá v dílně 1.11

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 48 073,55

HSV- Práce a dodávky HSV 46 792,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 9ig 94

1 K 311238734

Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel
broušených tl 250 mm U=0,32W/m2K lepené m2 21,328 1 098,00 23 418,14
celoplošně

9*(4,16+0,15+0,1)-3,1*3,27-3,5*2,35 " dílna 1.11 21,328

2 K
3173215lT Překlad ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,456 2 700,00 1 231,20

3,5*0,3*0,2+4,1*0,3*0,2 0,456

3 K 317351107 Zřízení bednění překladů v do 4 m m2 5,320 711,00 3 782,52
3,5*(0,3+0,2*2)+4,1 *(0,3+0,2*2) ” za
neprovedené věnce a pozednice 5,320

K 317351108 Odstranění bednění překladů v do 4 m m2 5,320 186,00 989,52
3,5*(0,3+0,2*2)+4,1*(0,3+0,2*2)" za
neprovedené věnce a pozednice 5,320

5 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně
osazované do připravených otvorů t 0,272 31 230,00 8 494,56

(2*3,5+2*4,1)*17,9/1000 ” 1160 za neprovedené
věnce a pozednice 0,272

M - ÚDrava povrchů vnitřní 6 602,49

6 K 612321141
Vápenocementova omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2 26,378 214,00 5 644,89

9*(4,16+0,15+0,1 )-3,1 *2,27-
3,5*2,25+(3,5+2,25*2)*0,2 " dílna 1.11 26,378

7 K 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 7,600 126,00 957,60

—- 3,5*(0,3*2+0,2*2)+4,1*(0,3*2+0,2*2)" nosníky
dílna 1.11

99 - přesun hmot__________ _̂_________ _________________ ______________ 2 274,45

8 K 997013111

Vnitrostavenistni doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 0,226 223,36 50,48

9 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,226 134,40 30,37

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3,164 7,30 23,10

11 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné) t 0,226 350,00 79,10

12 K 998017002
Přesun hmot S omezením mechanizace pro
budovy v do 12 m t 5,130 407,68 2 091,40

PSV - Práce a dodávky PSV 1 28Q 6?
763 - Konstrukce suché výstavby ’

621,22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZk

13 K 763121811
Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 
jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché

m2 13,088 46,80 612,st

8,5*3,7-3,1*3,27-3,5*2,35" dílna 1.11 13,088

14 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

% 6,125 1,42 8,70

784 - Dokončovací práce 659,45

15 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 26,378 25,00 659,45

9*(4,16+0,15+0,1)-3,1*2,27- 
3,5*2,25+(3,5+2,25*2)*0,2" dílna 1.11

26,378



ROZPOČET

Objekt: SO 02

Část:

Úroveň 3: 02.6U - úprava nadpraží nad chybějícími vraty Ví - místnost č. 1.07

Stavba: Úspory energií - SŠ PTA Jihlava

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 ...........................

20 318,20

20 318,20

1 K 31127121R Úprava nadpraží vrat V1 - zálivka L profilu MC m 7,00
_____ i / uav.uu

0 227,001 1 589)00

2*3,5 " vrata V1 (spotřeba 0,025m3) 7,000 ------------------------------------------ !

2 K |31723581R
Podezdívka nosníků cihlami pálenými na MC při 
úpravě nadpraží vrat V1 m3 mOO

3 16 800,0 3 840,00
4*0,55*0,15*0,15

0,050

3 K 317944320

Úprava nadpraží vrat V1 - podvlečení ocelových 
nosníků L 60/60/6 mm dl. 3,5 m, svaření 
pomocí 2 ks příložek na stávající konstrukci

ks 2,00( 7 330,0( 14 660,00

2*3,5*5,67/1000*1,725

2" L60/60/6 mm
0,068

2,000

<) - Ostatní konstrukce a práce-bourání
T fl64 nn

4 I K 767996701R
Úprava nadpraží vrat V1 - podélné odřezání 
ocelových prvků m

| 7,400
165,00

<J vUHiUv

1 221,00
2*3,7 7,400

5 K 966079881
Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 
700 mm2 kus 4,000 74,50 298, Ool

4 " U 160 (plocha průřezu 24 cm2)
4,000

-------------------------------- ._____ I

6 K 966079991
Příplatek k přerušení různých ocelových profilů 
ZKD 500 mm2 průřezu kus 16,000 49,80 796,80
4*4 ” U 160 (plocha průřezu 24 cm2) 16,000

7 K 974031253
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do
100 mm š do 100 mm m 7,000 107,00 749,00
2*3,5 " úprava nadpraží vrat V1 7,000

99 - Přesun hmot
164 40

8 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
imot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 0,133 223,36 29,71

9 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
Tieziskládku do 1 km se složením t 0,133 134,40 17,88

10 K J97013509
“říplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
kládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,862 7,30 13,59

11 K 997013831 (
’oplatek za uloženi stavebního směsného
idpadu na skládce (skládkovné) t 0,133 350,00 46,55

12 K
ř

>98017002 t
’řesun hmot s omezením mechanizace pro
ludový v do 12 m t 0,139 407,68 56,67



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3

Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

SO 02

02_7U - Úprava fasády po demontáži opláštění

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

ZP Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 204 805,06

HSV - Práce a dodávky HSV 32 723,37

1 K 622131121
Penetrace akrylát-sílikon vnějších stěn 
nanášená ručně m2 23,549 34,38 809,61

rozšíření ostěni

((3,48+2,35)*2‘0,14+(3,98+2*3,75)*0,14+2*(0,58 
+0,9)*2+(0,98+2*1,9)*0,1) ” V rozšíření ostěni

((0,95+2*1,85)*0,14+3*(3,78+2)*2*0,14+(2,38+2*
2)*0,14) “ J rozšíření ostěni 6,399

Součet 23,549

2 K 622212021

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostěni
hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 120 
mm

m 133,210 152,00 20 247,92

2*(3,12+2*3,11)+3*(3,48+2,35)*2 " S 53,660
(3,48+2,35)*2+(3,98+2*3,75)+2*(0,58+0,9)*2+(0,
98+2*1,9) "V 33,840

(0,95+2*1,85)+3*(3,78+2)*2+(2,38+2*2) ” J 45,710

Součet 133,210

3 M 283759350
deska fasadni polystyrénová EPS 70 F 1000 x
500 x 150 mm lam=0,04 W/m.K m2 24,020 122,40 2 940,05

------------------------------- (2*(3,12+2*3,11)*0,14+3*(3,48+2,35)*2*0,14)*1,0
2»5 7,663

((3,48+2,35)*2*0,14+(3,98+2*3,75)*0,14+2*(0,58
+0,9)*2+(0,98+2*1,9)*0,1 )*1,02" V 9,830

((0,95+2*1,85)*0,14+3*(3,78+2)*2*0,14+(2,38+2*
2)*0,14)*1,02 ” J 6,527

Součet 24,020

4 K 622531021
Tenkovrstva silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm
včetně penetrace vnějších stěn m2 23,549 251,10 5 913,15

(2*(3,12+2*3,11)*0,14+3*(3,48+2,35)‘2*0,14)" S 7,512

((3,48+2,35)*2*0,14+(3,98+2*3,75)*0,14+2*(0,58 
+0,9)*2+(0,98+2*1,9)*0,1)" V 
((0,95+2*1,85)*0,14+3*(3,78+2)‘2*0,14+(2,38+2* 
2)*0,14)" J
Součet 23,549

— Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š
5 K 629135103R do 400 mm m 27,320 86,00

rozšíření o předsazenou dřevokonstrukci

"K1” 3,58*4 14,320
"K3" 0,68*2 1,360
"K5" 3,88*3 11,640
Součet 27,320

99 - Přesun hmot 463,12

Strana 3 z 5



'fey.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZl^

6 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro
budovy v do 12 m

t 1,136 407,68 463,-,,

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

172 081,69
161 789,12

7 K 762192901
Doplněni části kce stěny z hranolů průřezové
plochy do 120 cm2

m 634,492 113,00 71 697,60

3*(3,5/0,3+1)*2,35" S 
(27,34/0,3+1 )*3,95-(0,85/0,3+1 )*2- 
3*(3,8/0,3+1 )‘2-(2,4/0,3+1 )*2,2 " J 
(15,67/0,3+1 )*3,95+(16,67/0,3+1 )*1,35/2- 
(0,9/0,3+1 )*2,05-(0,6/0,3+1 )*0,9*2-(4/0,3+1 )*3- 
(4/0,3+1 )*0,82-(3,5/0,3+1 )*2,35 " V 
((15,67-9,32)/0,3+1 )*(5,25+4,2)/2- 
(2,3/0,3+1 )*2,44 ” Z

146,107

254,460

150,334

83,591

Součet 634,492

8 M 605141140
řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl
4 m - 4/5 cm

m3 1,396 6 180,00 8 627,28

(23,26/0,3+1 )*3,95-2*(3,1 /0,3+1)*3,3-
3*(3,5/0,3+1 )*2,35 ” S 146,107

(27,34/0,3+1 )*3,95-(0,85/0,3+1 )*2- 
3*(3,8/0,3+1 )*2-(2,4/0,3+1 )*2,2" J

254,460

(15,67/0,3+1 )*3,95+(16,67/0,3+1 )*1,35/2- 
(0,9/0,3+1 )*2,05-(0,6/0,3+1 )*0,9*2-(4/0,3+1 )*3- 150,334
(4/0,3+1 )*0,82-(3,5/0,3+1 )*2,35 " V 
((15,67-9,32)/0,3+1 )*(5,25+4,2)/2- 
(2,3/0,3+1 )*2,44 "Z 83,591

Mezisoučet 634,492
634,492*0,04*0,05*1,1 1,396

9 K 762195000
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, 
bednění stěn m3 5,582 312,00 1 741,58

634,492*0,04*0,05 " latě 4/5 cm 1,269

196,066*0,022" OSB desky 4,313
Součet 5,582

10 K 762431026
Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm 
nebroušených na pero a drážku přibíjených m2 196,066 363,00 71 171,96

23,26*3,95-2*3,1*3,3-3*3,5*2,35" S 46,742

27,34*3,95-0,85*2-3*3,8*2-2,4*2,2" J 
15,67*3,95+16,67*1,35/2-0,9*2,05-0,6*0,9*2-4*3- 
4*0,82-3,5*2,35 " V
(15,67-9,32)*(5,25+4,2)/2-2,3*2,44" Z 

Součet

78,213

46,719

24,392

196,066

11 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m % 1 532,384 5,58 8 550,70

764 - Konstrukce klempířské 3 468,27

12 K 764216645
Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm m 27,320 543,00 14 834,76

"K1" 3,58*4 

"K3" 0,68*2 

"K5" 3,88*3 

Součet

13 K 764410240r.1
Oplechování parapetů z Pz poplastovanébo 
plechu rš 270 mm včetně lepení m -27,320 418,00 -11 419,76

"K1”- 3,58*4 -14,320
"K3” -0,68*2 -1,360
"K5" -3,88*3 -11,640
Součet -27,320

14 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m 34,150 1,56 53,27

14.320 

1,360

11,640

27.320

767 - Konstrukce zámečnické 6 824,30

Strana 4 z 5



5*4,5+2*3,2 " J
28,900

; Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

r| is | k 76741429R

Pomocné konstrukce z tenkosténných profilu U 
70/3 mm svařováním - doplňování roštu po 
odstranění oplechování a pro vyrovnávací 
dřevěnou konstrukci

m 51,400 131,00 6 733,40
í

5*4,5 "S 22,500 —------------------------ I

K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické -----r

31,4UU

konstrukce v objektech v do 6 m % 67,334 1,35 90,90

Strana 5 z 5



ROZPOČET

Stavba: Úspory energií - SŠ PTA Jihlava

Objekt: SO03 - SO 03 Změnový list

Část: SO03_1 - Uznatelné práce

Úroveň 3: 03_1 U - VON - zábory veřejných prostranství, vč. komunikací

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nákla

VR

dy z rozpočtu
y -3 000,00

N - Vedlejší rozpočtové náklady nnn nn
i K K015 Zábory veřejných prostranství, vč.komunikací kom Ipletl -1’000 3 000,00

— -3 000,00



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

SO 03

03_2U - Prostupy střešní konstrukcí pro kouřovody jednotek "Larsen"

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

PSV- PSV
764 - Konstrukce klempířské

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 014,96 

27 014,96

1 K ozn. V

provedení prostupu střechou pro odkoupení 
plyn. kotle pr. 160mm vč. oplechování dle 
náležitostí krytiny

kus 8,000 3 325,00

u ui4,y&

26 600,00

2 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce
klempířské v objektech v do 6 m % 266,000 1,56 414,96



r
Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

SO 03

03_3U - Přeložení trasy plynovodního potrubí

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

ROZPOČET

TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1" po zrušeném plynu 

Součet

1,000
1,000
2,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

a 300 mm
(1+5)*2 " po zrušeném plynu ve zdivu tl. 450 a
300 mm
Součet

14,000

12,000

26,000

PSV - PSV

147 438,60 

3 316,60

1 K 310235241
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 8,000 71,40 571,20

6 " kolem prostupu plynu 6,000

2 " po zrušeném plynu 2,000

Součet 8,000

2 K 310235251
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm kus 2,000 113,00 226,00

Vápenocementová štuková omítka malých ploch
3 K 612325221 do 0,09 m2 na stěnách kus 26,000 96,90 2 519,40

144 122,00

4 K 723120001

Uzavření plynového potrubí, odpojení a 
demontáž topidel, přemístění k uskladnění pro 
zpětné použití

soub
or

1,000 9 980,00 9 980,00

5 K 723120002
Demontáž ocelového potrubí stávajícího 
plynovodu, zaslepení potrubí, likvidace odpadu

soub
or 1,000 10 260,00 10 260,00

6 K 723120003

Úprava přívodu plynu pro kotel, navaření
odbočky pro kotel, montáž přívodního potrubí 
Dro kotel

soub
or 1,000 15 820,00 15 820,00

7 K 723120004
Přeložení plynovodu do nové trasy, navaření
odbočky na stávající potrubí

soub
or

1,000 44 280,00 44 280,00

8 K 723120005 Připojení topidel a uvedení do provozu SUULT
1,000 22 850,00 22 850,00

9 K 723120006
Napuštění plynového potrubí, odvzdušnění,
tlaková zkouška

soub
or 1,000 10 738,00 10 738,00

10 K 723120007 Nátěr ocelového potrubí nr 1,000 7 664,00 7 664,00

11 K 723120008 Revize plynu včetně vypracování revizní zprávy soub
or 1,000 5 400,00 5 400,00

12 K 723120009

Pomocný materiál - ocelové nosníky, spojovací
materiál, kyslík, plyn, dráty, ostatní drobný 
materiál, dovoz materiálů

soub
or 1,000 17 130,00 17130,00



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3

Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

SO 03

03_4U - Neosazené ventilační mřížky

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -9 686,70

HSV- Práce a dodávky HSV -9 686,70
62 - Úorava povrchů vnější -9 686,70

i K 644941112
Osazováni ventilačních mnzek velikosti nad 2UU 
x 200 mm

kus -10,000 50,40 -504,00

"M1 - M5 SO 03"-(2+1+3+1+3) -10,000

Součet -10,000

2 M ozn. M1
mřížka fasádní 300*300mm z poplast. plechu 
viz. specifikace M1

kus -2,000 804,60 -1 609,20

-2" SO 03 -2,000

3 M ozn. M2
mřížka fasádní 400*800mm z poplast. plechu 
viz. specifikace M2 kus -1,000 1 688,40 -1688,40

-1 " SO 03 -1,000

4 M ozn. M3
mřížka fasádní 600"200mm z poplast. plechu 
viz. specifikace M3 kus -3,000 926,10 -2 778,30

-3 '' SO 03 -3,000

5 M ozn. M4
mřížka fasádní 400*600mm z poplast. plechu 
viz. specifikace M4 kus -1,000 1 376,10 -1376,10

-1 " SO 03 -1,000

6 M ozn. M5
mřížka fasádní 200*200mm z poplast. plechu 
viz. specifikace M5 kus -3,000 576,90 -1730,70

-3" SO 03 -3,000

Strana 3 z 3



ROZPOČET

Stavba: Úspory energií - SŠ PTA Jihlava

Objekt: SO 03

Část:

Úroveň 3: 03_5U - Chybějící klempířské prvky štítu u přístavku

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 30 918,11

PSV- PSV 30 918,11
764- Konstrukce klempířské 30 918,11

1 K 764002841 Demontáž oplechování zdí do suti m 12,300 119,00 1 463,70

2 K 764214620

Oplechování zdi z Pz s povrch úpravou
mechanicky kotvené, atypické, s formováním do 
tvaru krytiny, nepravidelná rš od 300 do 1000
mm

m 12,300 1 240,00 15 252,00

3 K K003
systémové štítové ukončení střešní krytiny vč. 
ukotvení a těsnění dle předepsaného postupu m 17,000 807,50 13 727,50

8,5*2 "JV štít 17,000

Součet 17,000

4 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m % 304,432 1,56 474,91



ROZPOČET

Stávba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3

Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

S003 - SO 03 Změnový list 

SO03_3 - Neoficiální práce

03_6U - Podepření stropních podhledů

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 69 401,99

HSV - Práce a dodávky HSV 41114,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání_________________^__________ ______________________________ 40 092,96

1 K 975043111
Jednořadové podchycení stropů pro osazení 
nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m m 121,200 314,00 38 056,80

8,85*2*6+15 121,200

2 K 975048111
Příplatek k jednořadovém podchycení stropů 
pro zatížení do 750 kg/m ZKD 1 m v podchycení m 121,200 16,80 2 036,16

8,85*2*6+15 121,200

99 - Přesun hmot 1 021,24

3 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 12 m t 2,505 407,68 1 021,24

PSV - PSV 28 287,79
762 - Konstrukce tesařské 15 537,67

4 K 762192900 Doplnění hoblovaných latí na stěny vodorovně m 68,000 113,00 7 684,00

8,85*6+14,9 " podepření stropních podhledů po 
obvodě 68,000

5 M 605141061
řezivo jehličnaté lať hoblovaná průřez 40 x 60
mm

m 74,800 36,30 2 715,24

(8,85*6+14,9)*1,1 " podepření stropních
podhledů po obvodě 74,800

6 K 762193902
Zapěnění dřevěných výplní příček montážní
pěnou m 8,750 53,40 467,25

1,75*5 8,750

7 K 762193931
Zabednění otvoru ve stěně dřevotřískovými
deskami plochy jednotlivě do 1 m2 m2 4,690 568,00 2 663,92

1,75*(0,48+0,28+0,5+0,15+0,35+0,15+0,3+0,15+
0,32) 4,690

8 M 607222550 deska dřevotřísková surová tl. 22 mm m2 5,628 196,00 1 103,09
1,75*(0,48+0,28+0,5+0,15+0,35+0,15+0,3+0,15+
0,32)*1,2 5,628

9 K 762195000
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček,
bednění stěn m3 0,266 312,00 82,99

1,75*(0,48+0,28+0,5+0,15+0,35+0,15+0,3+0,15+
0,32)*0,022" DTD 0,103

(8,85*6+14,9)*0,04*0,06" latě 0,163
Součet 0,266

10 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v
objektech v do 6 m % 147,165 5,58 821,18

767 - Konstrukce zámečnické 12 750,12

11 K 767871111
Montáž podpěrných konstrukci z L profilu 
pňvařením kg 139,482 67,40 9 401,09



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [Q

4*4,1*2,97+3*4,1*7,38 " L40/40/5 mm +
L70/70/7 mm 139,482

12 M 130104160
úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375,
40x40x5 mm t 0,053 20 600,00 1 091.80

4*4,1*2,97/1000*1,08 0,053

13 M 130104300
úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375,
70x70x7 mm t 0,098 21 300,00 2 087.40

3*4,1*7,38/1000*1,08 0,098

14 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické
konstrukce v objektech v do 6 m % 125,803 1,35 169,83



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3

ROZPOČET

Úspory energií - SŠ PTA Jihlava 

SO 03

03_7U - Odsekání ostění před montáží oken

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 5 975,21

HSV - Práce a dodávky HSV
o - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 975,21
2 733,75

i K 967031732
Pňsekání plošné zdivá z cihel pálených na MV 
neboMVCtt do 100 mm

m2 21,870 125,00 2 733,75

(1,5+1,8)*2*0,25*5+(0,6+1,2)*2*0,25*3+(0,9+1,5)
*2*0,25*1 " vnější ostění š. 25 cm 1,5x1,8m 5 ks 12,150
+ 0,6x1,2m 3 ks + 0,9x1,5m 1 ks

(1,5+1,8)*2*0,2*5+(0,6+1,2)*2*0,2*3+(0,9+1,5)*2*
0,2*1 "vnitřníostěníš. 20cm 1,5x1,8m 5 ks + 9,720
0,6x1,2m 3 ks + 0,9x1,5m 1 ks
Součet 21,870

99 - Přesun hmot

2 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 4,002 223,36 893,89

3 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,002 134,40 537,87

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 56,028 7,30 409,00

5 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního směsného
odDadu na skládce (skládkovné) t 4,002 350,00 1 400,70


